
Rang Nom Prénom Naissance Arme Lausanne Abbaye Société Classement 

1 SOMMER Olivier 14.01.1957 FA57/03 1 1 7 9

2 PASQUIER Arthur 26.11.1940 FA57/03 4 2 4 10

3 CHAUPOND Daniel 17.05.1949 FA57/03 2 11 1 14

4 AUGSBURGER Denis 18.01.1945 FA57/03 5 3 6 14

5 CUENDET Steeve 12.09.1980 FA57/03 9 4 2 15

6 ROSSI Francis 26.07.1947 FA57/03 3 9 3 15

7 MAILLARD René 09.08.1931 FA57/03 8 7 5 20

8 SENN Olivier 01.02.1967 FA57/03 6 5 10 21

9 RISSE Auguste 09.04.1949 FA57/03 7 10 8 25

10 GAUSSENS Jean 19.01.1937 FA57/03 10 8 9 27

11 WEBER Patrice 09.02.1956 FA57/03 11 6 11 28

Rang Nom Prénom Naissance Arme Lausanne Abbaye Société Classement 

1 DIZERENS Gilbert 28.07.1973 FA90 1 1 4 6

2 BUCHER Hugo 20.02.1960 MQ 6 2 8 16

3 CORNUT Joris 17.02.1976 MQ 4 6 15 25

5 KÜNDIG Pascal 06.02.1972 FA90 7 18 2 27

4 BRUTSCH Olivier 18.04.1965 FA90 15 3 9 27

6 SCHOR Serge 06.09.1948 MQ 2 7 19 28

7 AEBISCHER Claude 12.03.1942 FA90 20 5 5 30

8 SCHAFFNER Philippe 24.12.1958 FA90 16 9 6 31

9 JACCARD Johan 31.12.1997 FA90 3 16 13 32

10 SAVONA Joseph 11.08.1937 MQ 11 12 10 33

11 FAVRE Francis 30.10.1939 MQ 8 24 3 35

12 CHABLOZ Gilbert 07.11.1959 FA90 9 20 7 36

13 CAVIN Claude 10.10.1956 MQ 17 23 1 41

14 GOY Patrick 25.04.1967 MQ 22 8 14 44

16 MEDAWAR Alexandre 15.05.1967 FA90 12 15 17 44

15 TISSOT Alfred 13.11.1946 FA90 13 13 18 44

18 SAUER Pierre-Alain 13.09.1971 FA90 10 10 26 46

17 PAHUD Gilbert 23.10.1937 MQ 5 14 27 46

19 FRIEDLI Gilbert 27.04.1944 FA90 21 4 24 49

20 GOY Daniel 07.12.1943 MQ 19 22 11 52

21 PIANO Efisio 01.05.1951 MQ 24 17 16 57

22 BEZENCON Jean-Pierre 08.11.1942 FA90 23 11 23 57

23 AUBRY Liliane 14.06.1954 FA57/02 18 19 22 59

24 FARDEL Michel 08.09.1947 FA90 14 26 21 61

25 RAY Jean-Marc 31.01.1945 FA90 26 25 12 63

26 DELACRAUSAZ Frédéric 01.06.1965 FA90 25 21 20 66

27 MISSANA Mario 02.06.1939 FA90 27 27 25 79

Classement  * Roi du tir cat D *

Classement * Roi du tir cat E *



Rang Nom Prénom Naissance Cat Arme Lausanne 4 meil. coups Classement

1 SOMMER Olivier 14.01.1957 FA57/03 868 368 868

2 CHAUPOND Daniel 17.05.1949 FA57/03 851 368 368

3 ROSSI Francis 26.07.1947 FA57/03 829 360 829

4 PASQUIER Arthur 26.11.1940 FA57/03 811 361 361

5 AUGSBURGER Denis 18.01.1945 FA57/03 813 355 813

6 SENN Olivier 01.02.1967 FA57/03 797 360 360

7 RISSE Auguste 09.04.1949 FA57/03 812 356 812

8 MAILLARD René 09.08.1931 FA57/03 757 351 351

9 CUENDET Steeve 12.09.1980 FA57/03 745 316 745

10 GAUSSENS Jean 19.01.1937 FA57/03 731 343 343

11 WEBER Patrice 09.02.1956 FA57/03 722 360 722

Rang Nom Prénom Naissance Cat Arme Lausanne 4 meil. coups Classement

1 DIZERENS Gilbert 28.07.1973 FA90 923 383 923

2 SCHOR Serge 06.09.1948 MQ 874 386 386

3 JACCARD Johan 31.12.1997 FA90 901 374 901

4 CORNUT Joris 17.02.1976 MQ 889 385 385

5 PAHUD Gilbert 23.10.1937 MQ 897 381 897

6 BUCHER Hugo 20.02.1960 MQ 884 383 383

7 KÜNDIG Pascal 06.02.1972 FA90 867 364 867

8 FAVRE Francis 30.10.1939 MQ 836 374 374

9 CHABLOZ Gilbert 07.11.1959 FA90 866 373 866

10 SAUER Pierre-Alain 13.09.1971 FA90 730 372 372

11 SAVONA Joseph 11.08.1937 MQ 858 366 858

12 MEDAWAR Alexandre 15.05.1967 FA90 839 371 371

13 TISSOT Alfred 13.11.1946 FA90 828 361 828

14 FARDEL Michel 08.09.1947 FA90 754 370 370

15 BRUTSCH Olivier 18.04.1965 FA90 812 352 812

16 SCHAFFNER Philippe 24.12.1958 FA90 781 361 361

17 CAVIN Claude 10.10.1956 MQ 809 347 809

18 AUBRY Liliane 14.06.1954 FA57/02 782 357 357

19 GOY Daniel 07.12.1943 MQ 775 351 775

20 AEBISCHER Claude 12.03.1942 FA90 772 353 353

21 FRIEDLI Gilbert 27.04.1944 FA90 773 340 773

22 GOY Patrick 25.04.1967 MQ 770 353 353

23 BEZENCON Jean-Pierre 08.11.1942 FA90 753 328 753

24 PIANO Efisio 01.05.1951 MQ 750 341 341

25 DELACRAUSAZ Frédéric 01.06.1965 FA90 740 331 740

26 RAY Jean-Marc 31.01.1945 FA90 656 323 323

27 MISSANA Mario 02.06.1939 FA90 272 227 272

Cible LAUSANNE Cat D

Cible LAUSANNE Cat E



Rang Nom Prénom Naissance Cat Arme Lausanne Coup profond

1 SOMMER Olivier 14.01.1957 FA57/03 354

2 PASQUIER Arthur 26.11.1940 FA57/03 351

3 AUGSBURGER Denis 18.01.1945 FA57/03 331

4 CUENDET Steeve 12.09.1980 FA57/03 316

5 SENN Olivier 01.02.1967 FA57/03 314

6 WEBER Patrice 09.02.1956 FA57/03 312

7 MAILLARD René 09.08.1931 FA57/03 305

8 GAUSSENS Jean 19.01.1937 FA57/03 304

9 ROSSI Francis 26.07.1947 FA57/03 302

10 RISSE Auguste 09.04.1949 FA57/03 298

11 CHAUPOND Daniel 17.05.1949 FA57/03 297

Rang Nom Prénom Naissance Cat Arme Résultat Coup profond

1 DIZERENS Gilbert 28.07.1973 FA90 355

2 BUCHER Hugo 20.02.1960 MQ 353

3 BRUTSCH Olivier 18.04.1965 FA90 352

4 FRIEDLI Gilbert 27.04.1944 FA90 351 94

5 AEBISCHER Claude 12.03.1942 FA90 351 93

6 CORNUT Joris 17.02.1976 MQ 340

7 SCHOR Serge 06.09.1948 MQ 338 95

8 GOY Patrick 25.04.1967 MQ 338 91

9 SCHAFFNER Philippe 24.12.1958 FA90 337 92

10 SAUER Pierre-Alain 13.09.1971 FA90 337 79

11 BEZENCON Jean-Pierre 08.11.1942 FA90 336

12 SAVONA Joseph 11.08.1937 MQ 335

13 TISSOT Alfred 13.11.1946 FA90 334

14 PAHUD Gilbert 23.10.1937 MQ 333

15 MEDAWAR Alexandre 15.05.1967 FA90 332

16 JACCARD Johan 31.12.1997 FA90 331

17 PIANO Efisio 01.05.1951 MQ 323

18 KÜNDIG Pascal 06.02.1972 FA90 321

19 AUBRY Liliane 14.06.1954 FA57/02 317

20 CHABLOZ Gilbert 07.11.1959 FA90 306

21 DELACRAUSAZ Frédéric 01.06.1965 FA90 300

22 GOY Daniel 07.12.1943 MQ 297

23 CAVIN Claude 10.10.1956 MQ 288

24 FAVRE Francis 30.10.1939 MQ 283

25 RAY Jean-Marc 31.01.1945 FA90 251

26 FARDEL Michel 08.09.1947 FA90 248

27 MISSANA Mario 02.06.1939 FA90 160

Cible Abbaye Cat D

Cible Abbaye Cat E



Rang Nom Prénom Naissance Cat Arme Coup 1 Coup 2 Coup 3

1 CHAUPOND Daniel 17.05.1949 FA57/03 100 95 88

2 CUENDET Steeve 12.09.1980 FA57/03 100 90 85

3 ROSSI Francis 26.07.1947 FA57/03 100 78 71

4 PASQUIER Arthur 26.11.1940 FA57/03 98 88 85

5 MAILLARD René 09.08.1931 FA57/03 98 76 70

6 AUGSBURGER Denis 18.01.1945 FA57/03 96 91 88

7 SOMMER Olivier 14.01.1957 FA57/03 94 91 90

8 RISSE Auguste 09.04.1949 FA57/03 89 78 73

9 GAUSSENS Jean 19.01.1937 FA57/03 85 82 76

10 SENN Olivier 01.02.1967 FA57/03 84 82 76

11 WEBER Patrice 09.02.1956 FA57/03 81 80 77

Rang Nom Prénom Naissance Cat Arme Coup 1 Coup 2 Coup 3

1 CAVIN Claude 10.10.1956 MQ 100 91 90

2 KÜNDIG Pascal 06.02.1972 FA90 99 96 83

3 FAVRE Francis 30.10.1939 MQ 98 93 91

4 DIZERENS Gilbert 28.07.1973 FA90 98 90 88

5 AEBISCHER Claude 12.03.1942 FA90 97 95 87

6 SCHAFFNER Philippe 24.12.1958 FA90 97 89 89

7 CHABLOZ Gilbert 07.11.1959 FA90 96 91 90

8 BUCHER Hugo 20.02.1960 MQ 96 89 87

9 BRUTSCH Olivier 18.04.1965 FA90 95 95 94

10 SAVONA Joseph 11.08.1937 MQ 95 92 89

11 GOY Daniel 07.12.1943 MQ 95 80 66

12 RAY Jean-Marc 31.01.1945 FA90 94 88 86

13 JACCARD Johan 31.12.1997 FA90 93 86 85

14 GOY Patrick 25.04.1967 MQ 92 90 75

15 CORNUT Joris 17.02.1976 MQ 91 90 90

16 PIANO Efisio 01.05.1951 MQ 91 90 87

17 MEDAWAR Alexandre 15.05.1967 FA90 91 88 81

18 TISSOT Alfred 13.11.1946 FA90 91 86 82

19 SCHOR Serge 06.09.1948 MQ 90 84 81

20 DELACRAUSAZ Frédéric 01.06.1965 FA90 89 88 84

21 FARDEL Michel 08.09.1947 FA90 89 88 63

22 AUBRY Liliane 14.06.1954 FA57/02 89 79 77

23 BEZENCON Jean-Pierre 08.11.1942 FA90 89 74 72

24 FRIEDLI Gilbert 27.04.1944 FA90 87 87 86

25 MISSANA Mario 02.06.1939 FA90 82 71 45

26 SAUER Pierre-Alain 13.09.1971 FA90 79 73 73

27 PAHUD Gilbert 23.10.1937 MQ 78 76 76

Cible  SOCIETE Cat E

Cible  SOCIETE Cat D


